各 位

                                              令和元年 7 月 1 日

                             第 34 回関東甲信越ラグビーフットボール不惑大会

                                       千葉不惑クラブ会長 平岡 康行

第 34 回関東甲信越ラグビーフットボール不惑大会開催案内

 盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 下記のとおり、第 34 回関東甲信越ラグビーフットボール不惑大会を千葉県にて開催致します。

我々千葉不惑メンバー一同、皆様に満足頂ける大会にするよう努力致しますので、皆様のご協力をお願

い申し上げます。

記

大会日程 令和元年 11 月 9 日（土） 13:00〜15:00（予定）    オープン戦

                11 月 10 日（日）  9:30〜15:00（予定）    交流戦

開催場所     千葉県市原市スポレクバーク（千葉県市原市菊間 775 番地）

参加チーム    東京都代表、茨城県代表、神奈川県代表、群馬県代表、埼玉県代表、

            栃木県代表、長野県代表、新潟県代表、山梨県代表、千葉県代表（１都９県）

代表者会議    11 月 9 日（土）15 時 3０分～ （オープン戦終了後）

            市原市スポレクバーク クラブハウス

懇親会       11 月 9 日（土）午後１８時００分

           市原マリンホテル（千葉県市原市五井中央西 2-22-8）

           TEL.0436-21-5119 FAX.0436-21-5011

大会参加費    ３０，０００円／チーム

組合せ       事前に連絡

宿泊        各チームにて手配をお願いします。

懇親会       男性 ：７，０００円  女性 ：３，０００円  ※ドレスコードなし

お弁当       １，０００円 （飲み物付）

記念品       １，０００円                  （いずれも消費税込み）

添付、事前調査票を記載の上、8 月 18 日（日）までにご回答頂きたくお願い申し上げます。

以上

第 34 回関東甲信越ラグビーフットボール不惑大会事前調査票

＊ 8 月１8 日（日）までにご回答願います。

チーム名  代表者名

連絡先 住  所

氏  名

電話番号

 （携帯）

ＦＡＸ番号

Ｅmail

11 月 9 日のオープン戦に               参加する    参加しない （いずれかに○）

参加の場合

黄パン以上 赤パン 紺パン 白パン 合計

名 名 名 名 名

11 月 10 日の交流戦に                 参加する    参加しない （いずれかに○）

参加の場合

黄パン以上 赤パン 紺パン 白パン 合計

名 名 名 名 名

11 月 10 日の黄パン以上フレンドリーマッチに   参加する    参加しない （いずれかに○）

参加の場合

紫パン以上 黄パン 合計

名 名 名

11 月 9 日の懇親会参加予定者  ※会場が手狭なため、各チーム 12 名限定にてお願いします。

男性 女性 合計

    名 名 名

お弁当  11 月 10 日昼食用弁当：      個

記念品：                       個

その他 ご要望等ございましたら、ご記入下さい。

事前調査票返送先：

千葉不惑クラブ（房惑クラブ） 主務   下河辺 雅行

携帯   ０８０－４１１６－６９５０ ＦＡＸ ０４７－３２２－２７７６  ＥMail shimonetter@gmail.com